承
SPECIFICATION FOR APPROVAL
认 书
客 户Customer：
产品名称Project：
规格型号 Part No：
贵公司承认印 Approval signatures
料 号/Part No. 签 章/Signatures

DIMENSIONS 尺寸
SERIAL CODE 系列代码
注：印2号（宽2.9*高1.6）宋体
东莞市韩源电子有限公司
HANYONES ELECTRONICS CO.,LTD
5. Electrical Characteristics
PART No.
NOMINAL
INDUCTANCE
( uH )
Test Freq. (kHz/v) DCR
(Ω)MAX
IDC
(A)MAX
CD75-1R0M 1.0 100/0.25 13.00m 5.20
75-2R7M 2.7 100/0.25 16.90m 4.60
75-3R3M 3.3 100/0.25 19.50m 4.00
75-3R9M 3.9 100/0.25 23.40m 4.00
75-4R7M 4.7 100/0.25 26.00m 3.80
75-5R6M 5.6 100/0.25 27.30m 3.10
75-6R8M 6.8 100/0.25 32.50m 2.80
75-8R2M 8.2 100/0.25 39.00m 2.52
75-100M 10 100/0.25 41.60m 2.31
75-120M 12 100/0.25 49.40m 2.00
75-150M 15 100/0.25 71.50m 1.81
75-180M 18 100/0.25 84.50m 1.59